
i 

Córdoba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

~1 0 MAR 2020 RESOL Nº 2 
.- FACULTAD DE LENGUAS.-

4 

El dictado del Ciclo de Nivelación 2020 para los ingresantes de esta 

Facultad, la necesidad de contar con ayudantes alumnos para colaborar con el 

desarrollo de las clases y actividades correspondientes y, lo solicitado por la 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Lenguas según EXP

UNC:0007661/2020. 

Y CONSIDERANDO: 

Que es necesario impulsar la formación de recursos humanos a 

través de las ayudantías de alumnos, 

Que el estímulo se inserta en las ayudas económicas 

contempladas en el PROCOFO, 

Que como una manera de estimular la participación de los 

alumnos ayudantes se cubrirán gastos mínimos de transporte y refrigerios 

originados por la real ización de mencionada actividad. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 º.- Autorizar el pago de la primera cuota de pesos un mil 

ochocientos ($1800), en concepto de estímulo económico para estudiantes 



/ 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

ayudantes del Ciclo de Nivelación 2020, de acuerdo a lo solicitado por la 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Lenguas. Según el 

siguiente detalle: 

-
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. MONTO 

Alcaide, Lucio Nicolás 35641464 $ 1800.00 

Bellocc io Moreno,Guadalu pe 40974069 $ 1800.00 

Bracamonte, Camila Naiquén 39933215 $ 1800.00 

Bustamante. Valentina 4 1018372 $ 1800.00 

Bustos Ríos, Pilar 39933291 $ 1800.00 

Carranza Zatti. Amparo 41600052 $ 1800.00 

Cordero Moya, Micaela 42379416 $ 1800.00 

Chaves Romero, Mariana 4245 1740 $ 1800.00 

Donzelli. Martina 40750384 $ 1800.00 

Ercole, Joaqu ín 39306000 $ 1800.00 

Farchetto. Delfina 40299269 $ 1800.00 

Fernández, Rocío Constanza 41846520 $ 1800.00 

Fernández. Valentina Ailén 39933535 $ 1800.00 

Ferrero, Dana Candelaria 399352 11 $ 1800.00 

Ferroú. Lucía Sthefanía 38482247 $ 1800.00 

Fruttero. María José 41088451 $ 1800.00 

Galarza, Marcos Cesar 39935684 $ 1800.00 

Gardoqui Asqu ini, Clara Lucrecia 94867983 $ 1800.00 

Gómez Alvarez. Romina Aymará 38123293 $ 1800.00 



j 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Gómez Rocha, Lucía 40519622 $ 1800,00 

Gutiérrez, Am ira Jasm ín 374694 19 $ 1800,00 

Heredia, Mariana Rocío 4 1322597 $ 1800,00 

Herrera Marín. Andrés 95409043 $ 1800,00 

lrazábal. Florencia 36 119798 $ 1800,00 

Juárez Al ieno. María José 42245088 $ 1800,00 

Kramer. Sofía Andrea 37627785 $ 1800,00 

Locate lli Acosta, Marcos Gabriel 39 136802 $ 1800,00 

Longhi, Elsie María Agustina 42003639 $ 1800,00 

Lucero, Florencia 37 195152 $ 1800,00 

Meyer, Zaida Ayelen 37469628 $ 1800,00 

Miranda, Mariela Paola 39689623 $ 1800,00 

Molinari Bosch, Bianca 4 19648 11 $ 1800,00 

Mondino, Analía 2787 1886 $ 1800,00 

Monutti. Marina 42126274 $ 1800,00 
' 

Ontiveros. Alex 42562 157 $ 1800,00 

Pastore, María Francesca 4 1680988 $ 1800,00 

Pobluchenco, Julieta Belén 4171 2224 $ 1800,00 

Posada, María Victoria 39069823 $ 1800,00 

Qui roga. Mi lagros 4 111 5778 $ 1800,00 

Rodríguez, orma Lid ia 22374926 $ 1800,00 

Romero ieto, Luisina 402478 11 $ 1800,00 

Romero Ruiperez, Victoria Abril 42304249 $ 1800,00 

Romero. María Belén 3850305 1 $ 1800.00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Rossi, Dana 384 11823 

Scalia, Florencia 39381299 

Schnyder Carpio. Francisco 39327112 

Silva Tarabini , Sonia 92319756 

Steiner,Ariannee 40807330 

Taborda Condorí. Ayelén Melania 39072535 

Torres Ross, Ximena 47974903 

Yizzoni, Julieta abi la 42048384 

Yammal. María Sol 94346142 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y dé forma. 

LIUANA TOZ71 
Ora. ORr;I ~ ,¡ 
SECR.EiARIADECO ENGUA; 
FACULTAD DE~ 

0 
• • 

Ul r, •a(!Hac ~ 

$ 1800.00 

$ 1800.00 

$ 1800.00 

$ 1800.00 

$ 1800.00 

$ 1800.00 

$ 1800.00 

$ 1800.00 

$ 1800.00 


